Les unitats interiors seran monofàsiques i 

es connectaran a la línia del quadre del a planta primera, QEP1. 

1.4. PRESSUPOST 

El pressupost estimat per a la realització de les millores tèrmiques a la 

sala de plens del Ajuntament de Vilafranca del Penedès és de 36.723,72€ 

(TRENTA-SIS MIL SET-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS 

CÈNTIMS) IVA inclòs. 

Veure amidaments i pressupost detallats en el capítol 2 i 3, 

respectivament, del present plec. 

Vilafranca del Penedès, 2 d’agost de 2024 

Roger Santacana Almirall